32203057712

Endereço: Avenida Oilocentos, S/N, Sala 09 - MD 01 - G20, Terminal intermodal da Serra, Serra. ES.
CEP 29161-389.

Inscrição Estadual; 084022000.

Inscrição Municipal; 4756450.
Capital social: R$5.000,00 (cinco mil reais)
Patrimônio liquido; R$52,071,50 (cinqüenta e dois mil, setenta e um reais e cinqüenta centavos.
E-mail: amenaclimaíS)Qmail.com

2. DADOS DA PESSOA RESPONSÁVEL QUE ASSINARA O CONTRATO. CASO A EMPRESA SEJA
VENCEDORA:

Nome Completo; Vera Lúcia de Oliveira.
Endereço: Rua Quinze de Novembro. n° 830, fundos, Coral, Lages/SC.

[...]

convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

•  Declaramos estar ciente que. o representante legal indicado neste documento, será o
signatário da "Ata de Registro de Preços", o qual deverá assinar o documento eletrônico em
formato "PDF", por certificação digital.

Validade desta é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

Serra (ES), 25 de março de 2025.

VERA IXKIADE.OLrVEIRA

AMENA CUMATIZAÇÂO LTOA - CNPJ: 46.368.367/0001-63 - Endereço: Avenida Oitocentos, S/N. Sala 09
MD 01 • G20, Terminal Intermodal da Serra, Serra - ES, CEP 29.161-389 - inscrição Estadual;